
Zarządzenie Nr 47/2013 
Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 17 maja 2013 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej, której zadaniem jest rozstrzygniecie ofert  

na realizację zadań publicznych, z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom  
i patologiom społecznym na rok 2013. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art.15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. nr 234 poz. 1536) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się komisję konkursową, której zadaniem jest rozstrzygnięcie ofert na realizację zadań 
publicznych, z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym na rok 2013, 
będących przedmiotem ogłoszenia II otwartego konkursu ofert. 
 

§ 2 
Do składu komisji konkursowej powołuje się jako: 
1. przewodniczący – Panią Danutę Paluszkiewicz-Pilichowicz – pracownik Urzędu Miasta, 
2. członek – Panią Teresę Kiereś – pracownik Urzędu Miasta, 
3. członek – Panią Magdalenę Świderską – pracownik Urzędu Miasta, 
5. członek – Panią Agnieszkę Borowską – pracownik Urzędu Miasta,  
4. członek – Panią Urszulę Pieniążek – przedstawiciel organizacji pozarządowej.  
 

§ 3 
Komisja konkursowa ma charakter doraźny i jest powołana do przeprowadzenia oceny  
i wyboru najkorzystniejszej spośród złożonych ofert na podstawie i zasadach określonych  
w ogłoszeniu konkursu. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 


